QUALITY
TOP
Taiwanese
5-7 летСрок службы 8-10 лет 12 лет10 лет 15 лет 15-18 лет
BC
HRC
SHR
BP HR

Тип B6
[M8 БОЛТ И ГАЙКА]
 + Для изготовления пластин используется
высокотехнологичный сплав, обеспечива-
ющий высокую коррозионную стойкость.
Уникальная система фиксации электролита
позволяет максимально увеличить срок
службы. Специальная формула активной
массы обеспечивает хорошую восприимчи-
вость к заряду
 + Элементы на номинальное напряжение 2В
15-18 лет
MSU
200-3000 Ач
W H
MSU-200 2 200 173 111 329 357 13,5 B6/I3
MSU-300 2 300 171 151 330 358 19 B6/I3
MSU-400 2 400 174 174 330 360 24,5 B6/I3
MSU-500 2 500 211 176 329 357 30,8 B6/I3
MSU-600 2 600 241 172 331 359 36,3 B6/I3
MSU-800 2 800 301 175 331 359 45 B6/I3
MSU-1000 2 1000 410 175 330 358 60,5 B6/I3
MSU-1200 2 1200 475 175 328 356 71,5 B6/I3
MSU-2000 2 2000 400 350 341 369 117 B6/I3
MSU-3000 2 3000 710 353 341 369 190 B6/I3
AGM
TECHNOLOGY
VRLA
2120